АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2022год №178

О постановке на учет в качестве нуждающихся в
предоставлении жилого помещения

Руководствуясь ст. ст.51,52 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения «Могзонское», Администрация городского поселения
«Могзогнское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать в качестве нуждающихся в предоставлении жилого
помещения, предоставляемых по договорам социального найма Жадько
Алексея Михайловича 05.02.1976 г.р.

2. Внести Жадько Алексея Михайловича в список граждан, нуждающихся в
предоставлении жилого помещения общей очереди за №5

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
«Могзонское»